
UCHWAŁA NR XXX/315/2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie: zatwierdzenia bilansu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Sośnicowicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z późn. zmianami) w związku z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości  Dz.  U.  z  2009 r .  Nr 152,  poz.  1223 z późn. zm.) Rada Miejska

w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić  sprawozdanie finansowe Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej

w Sośnicowicach za 2009 r. składające się z: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Miejsko- Gminnej Biblioteki

Publicznej w Sośnicowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP  

- bilansu z sumami aktywów i pasywów w kwocie 921,11 zł

- rachunku zysków i strat w wersji porównawczej zamykającym się zyskiem/stratą w kwocie
0,00 

- zestawienia zmian funduszu jednostki

- informacji dodatkowej

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: IYCYK-FIGLY-KBLXJ-TLMOH-ILAHM. Podpisany. Strona 1 / 1


